Skala team nasázel deset branek Krajánkům!
Josef Kuběnka (Popeláři) dal 11 gólů za zápas a jeho spoluhráč David Babák šest.
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MICHAEL RESLER

  Ústí n/O – Další čtyři zápasy sedmnáctého ročníku Ústeckoorlické hokejové ligy - bezkontaktního minihokejového turnaje Computer Shop Cup se odehrály na místním zimním stadionu v pátek 22.1. a v sobotu 23.1.2016. Nejprve po výborném výkonu vrátil v ústeckém derby Skala team porážku Krajánkům a v dalším derby (libchavském) podruhé letos porazili Popeláři TJ Sokol. V sobotu zahrála Legie Týniště dobrý zápas s TJ Sokol Libchavy, ale prohře nezabránil ani hattrick Rostislava Halady, Ve druhé duelu rozstříleli Popeláři z Libchav skrovnické Buldoky, když rekordních jedenáct branek vsítil Josef Kuběnka a šest přidal David Babák.
Krajánci Ústí nad Orlicí – Skala team Ústí nad Orlicí

4:10 (1:5, 3:0, 0:5)

Ilustrační foto z 16. ročníku:
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Výsledky: 
	Krajánci Ústí nad Orlicí
	Skala team Ústí nad Orlicí

	Číslo utkání:
	25
	4:10
	(1:5
	3:0
	0:5)

	Rozhodčí:
	Libor Slavík (Ústí nad Orlicí)
	Dne:
	Pá 22. 1. 2016 od 19.45 hodin

	Časomíra:
	Adéla Reslerová (Ústí nad Orlicí)

	Góly:
	Milan Boucník, Michal Bohatý, René Andrle, Tomáš Rozlílek – Martin Linhart 4, Michal Smola 3, Tadeáš Resler 2, Jan Drozd.

	Asistence:
	Milan Boucník 3, René Andrle – Michal Smola 2, Tadeáš Resler 2, Miroslav Resler 2, Jan Drozd 2, David Karpíšek, Vladimír Chudý, Jaroslav David.

	Vyloučení:
	3:2
	Využití:
	0:1
	V oslabení:
	0:0

	Vyšší tresty:
	-

	Krajánci
Ústí n/O:
	Milan Beneš – René Andrle, Michal Bohatý, Milan Boucník, Tomáš Lesák, Pavel Musil, Michael Resler (1), Tomáš Rozlílek, Tomáš Vavřina (2).

	Skala team
Ústí n/O:
	Karel Vaněk – Jaroslav David, Jan Drozd, Vladimír Chudý, David Karpíšek (1), Martin Linhart (1), Miroslav Resler, Tadeáš Resler, Michal Smola.

	Diváků:
	40
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Poznámka:
	Skala team vstoupil do zápasu chybou Jana Drozda, který doslova namazal puk na hůl Milana Boucníka, který poslal Krajánky ve 45. sekundě utkání do vedení – 1:0. Za dalších 30 sekund byl vyloučen Tomáš Vavřina a přesilovku využil za dalších 39 sekund Martin Linhart – 1:1. Na začátku 5. minuty pak poslal Skala team do vedení opět Martin Linhart – 1:2 a za dalších 39 sekund zvýšil Michal Smola dorážkou na 1:3. V 8. minutě se prosadil Tadeáš Resler na 1:4 a skóre povedené první třetiny Skala teamu uzavřel na začátku 11. minuty dokončeným hattrickem Martin Linhart – 1:5. Skala team vedení uspokojilo a toho Krajánci využili. V 16. minutě snížil Michal Bohatý na 2:5 a v 18. minutě René Andrle na 3:5. Ve 21. minutě se prosadil Tomáš Rozlílek na 4:5 a Krajánci ale nevyužili další příležitost k vyrovnání. Skala team si ale výhru nenechal vzít a ve třetí části zabral. Na začátku 24. minuty se prosadil Michal Smola na 4:6 a ve 25. minutě blafákem i Tadeáš Resler na 4:7. Ve 27. minutě skóroval Jan Drozd na 4:8 a ve 29. minutě dokončil hattrick i Michal Smola na 4:9. Povedené utkání Skala teamu zakončil Martin Linhart, který korunoval svůj výborný výkon v utkání svým čtvrtým zásahem v zápase ve 32. minutě a zaokrouhlil stav na 4:10.
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	TJ Sokol Libchavy
	Popeláři Libchavy

	Číslo utkání:
	26
	4:8
	(1:3
	2:2
	1:3)

	Rozhodčí:
	Libor Slavík (Ústí nad Orlicí)
	Dne:
	Pá 22. 1. 2016 od 20.55 hodin

	Časomíra:
	Adéla Reslerová (Ústí nad Orlicí)

	Góly:
	Pavel Limberský 2, Tomáš Hoffman, Oldřich Lukeš – David Babák 3, Libor Mikulecký 2, Martin Trávníček, Pavel Vaňous, Jan Zahradník.

	Asistence:
	Libor Doležal, Oldřich Lukeš, Pavel Vídeňský – Vojtěch Vaňous 2, Libor Mikulecký, Martin Trávníček, Jaroslav Vaňous, Filip Večeř.

	Vyloučení:
	0:0
	Využití:
	0:0
	V oslabení:
	0:0

	Vyšší tresty:
	-

	TJ Sokol

Libchavy:
	Karel Vaněk – Libor Doležal, Tomáš Hoffman, Pavel Limberský, Oldřich Lukeš, Pavel Mička, David Štěpán, Pavel Vídeňský.

	Popeláři
Libchavy:
	Stanislav Dočkal – David Babák, Libor Mikulecký, Martin Trávníček, Jaroslav Vaňous, Pavel Vaňous, Vojtěch Vaňous, Filip Večeř, Jan Zahradník.

	Diváků:
	30

	[image: image8.jpg]


Poznámka:
	Na začátku 5. minuty šli Popeláři do vedení gólem Davida Babáka – 0:1. V 7. minutě se prosadil stejný hráč na 0:2. V 9. minutě zvýšil Jan Zahradník na 0:3, ale za dalších 16 sekund odpověděl snížením Pavel Limberský na 1:3. V 15. minutě nejprve snížil opět Pavel Limberský na 2:3, ale za dalších 28 sekund odpověděl Martin Trávníček na 2:4. Ve 21. minutě zvýšil Libor Mikulecký na 2:5, ale ve 22. minutě snížil Oldřich Lukeš na 3:5. Ve 26. minutě ale dokončil svůj hattrick v utkání David Babák na 3:6 a ve 27. minutě zvýšil Libor Mikulecký na 3:7. Na začátku 28. minuty to bylo po střele Pavla Vaňouse už 3:8. TJ Sokol ale odpověděl ve 29. minutě Tomášem Hoffmanem na konečných 4:8, když další šance na obou stranách už zůstaly nevyužité.


	Legie Týniště nad Orlicí
	TJ Sokol Libchavy

	Číslo utkání:
	16
	5:10
	(1:3
	1:3
	3:4)

	Rozhodčí:
	Michael Resler (Ústí n/O)
	Dne:
	So 23. 1. 2016 od 18.00 hodin

	Časomíra:
	Adéla Reslerová (Ústí nad Orlicí)

	Góly:
	Rostislav Halada 3, Luboš Jedlinský 2 – Filip Kapolka 4, Pavel Mička 2, Pavel Vídeňský 2, František Adamec, Oldřich Lukeš.

	Asistence:
	Dominik Trejtnar 3, Petr Červinka 2, Pavel Hvězda, Zdeněk Trejtnar – Libor Doležal 2, Oldřich Lukeš 2, Pavel Mička 2, František Adamec, Pavel Vídeňský.

	Vyloučení:
	0:0
	Využití:
	0:0
	V oslabení:
	0:0

	Vyšší tresty:
	-

	Legie 
Týniště n/O:
	Stanislav Kalousek – Petr Červinka, Luboš Habr, Rostislav Halada, Pavel Hvězda, Luboš Jedlinský, Dominik Trejtnar, Zdeněk Trejtnar. 

	TJ Sokol

Libchavy:
	Karel Vaněk – František Adamec, Libor Doležal, Filip Kapolka, Pavel Limberský, Oldřich Lukeš, Pavel Mička, Pavel Vídeňský.

	Diváků:
	30
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Poznámka:
	Ve 3. minutě se prosadil Oldřich Lukeš a Sokol šel do vedení – 0:1. V 7. minutě ale srovnal stav Luboš Jedlinský – 1:1. Za necelou minut vrátil Sokolu vedení Pavel Vídeňský – 1:2. Na začátku 11. minuty pak Pavel Mička uzavřel první třetinu na 1:3. Hned po 23 sekundách hry zvýšil Pavel Vídeňský na 1:4 a za dalších 21 sekund Filip Kapolka na 1:5. Stejný hráč se prosadil i v 17. minutě na 1:6. Druhou část uzavřel ve 21. minutě snížením Rostislav Halada na 2:6. Ve 25. minutě pak František Adamec zvýšil na 2:7, ale v následující minutě Rostislav Halada snížil na 3:7 a ve 30. minutě Luboš Jedlinský na 4:7. Na konci 31. minuty odpověděl Pavel Mička na 4:8 a ve 32. minutě dokončil hattrick v utkání Rostislav Halada na 5:8. Za dalších 28 sekund dokončil hattrick na druhé straně i Filip Kapolka na 5:9 a na kulatých 5:10 se prosadil v poslední sekundě stejný hráč.


	Buldoci Velká Skrovnice
	Popeláři Libchavy

	Číslo utkání:
	27
	3:18
	(1:5
	0:5
	2:8)

	Rozhodčí:
	Michael Resler (Ústí n/O)
	Dne:
	So 23. 1. 2016 od 19.15 hodin

	Časomíra:
	Adéla Reslerová (Ústí nad Orlicí)

	Góly:
	Tomáš Hruša 3 – Josef Kuběnka 11, David Babák 6, Filip večeř.

	Asistence:
	Jakub Stejskal 3, David Jiroušek – Jan Juřina 8, Filip Večeř 5, David Babák 4, Josef Kuběnka 2, Libor Mikulecký 2, Martin Trávníček.

	Vyloučení:
	0:0
	Využití:
	0:0
	V oslabení:
	0:0

	Vyšší tresty:
	-

	Buldoci

V. Skrovnice:
	Stanislav Kalousek – Marcel Dvořák, Zdeněk Fajfr, Tomáš Hruša, David Jiroušek, Josef nesejt, Roman Provazník, Aleš Smíšek, Jakub Stejskal.

	Popeláři

Libchavy:
	Petr Fiala – David Babák, Jan Juřina, Josef Kuběnka, Libor Mikulecký, Martin Trávníček, Filip Večeř.

	Diváků:
	20
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Poznámka:
	Podle očekávání zahájili Popeláři utkání kanonádou. Ve 2. minutě otevřel skóre zápasu Josef Kuběnka a ve 3. minutě stejný hráč zvýšil na 0:2. Ve 4. minutě skóroval Filip Večeř na 0:3 a v 6. minutě Josef Kuběnka dokončil svůj první hattrick v utkání – 0:4. V 7. minutě snížil Tomáš Hruša na 1:4, ale první část uzavřel v 10. minutě Josef Kuběnka na 1:5.  V 16. minutě stejný hráč zvýšil na 1:6 a v 18. minutě přidal gól David Babák na 1:7, aby ve 21. minutě skóroval na 1:8 a za dalších 14 sekund dokončil i on svůj hattrick na 1:9. Stejný hráč i zakončil druhou část ve 22. minutě na 1:10. Hned po dvanácti sekundách hry dokončil svůj druhý hattrick v zápase Josef Kuběnka na 1:11 a ve 25. minutě přidal branku David Babák na 1:12.  Za dalších deset sekund snížil Tomáš Hruša na 2:12, ale ve 26. minutě odpověděl Josef Kuběnka na 2:13. Ve 27. minutě se stejný hráč prosadil na 2:14, aby ve 29. minutě dokončil svůj třetí hattrick na 2:15. A pořád toho neměl dost, kdyže 30. minutě skóroval na 2:16. Po dalších devatenácti sekundách dokončil svůj hattrick Tomáš Hruša a snížil na 3:16. Ve 32. minutě se povedlo dokončit Davidu Babákovi druhý hattrick na 3:17 a svým jedenáctým gólem v utkání zakončil povedený zápas Josef Kuběnka na konečných 3:18.  
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Tabulka 17. Computer Shop Cupu 2015 - 2016

	1
	Krajánci Ústí nad Orlicí
	9
	8 0 0 1
	87 : 34
	24 bodů

	2
	Popeláři Libchavy
	8
	6 0 0 2
	63 : 33
	18 bodů

	3
	Skala team Ústí nad Orlicí
	7
	5 0 0 2
	76 : 18
	15 bodů

	4
	TJ Sokol Libchavy
	8
	4 0 0 4
	50 : 43
	12 bodů

	5
	Legie Týniště nad Orlicí
	6
	1 0 0 5
	22 : 65
	 3 body

	6
	Buldoci Velká Skrovnice
	10
	0 0 0 10
	27 : 122
	 0 bodů


Tabulka měst 17. Computer Shop Cupu 2015 - 2016
	1
	Krajánci Ústí nad Orlicí
	4
	3 0 0 1
	32 : 21
	9 bodů

	2
	Skala team Ústí nad Orlicí
	3
	2 0 0 1
	30 :  9
	6 bodů

	3
	Legie Týniště nad Orlicí
	3
	0 0 0 3
	 8 : 40
	0 bodů


Tabulka vesnic 17. Computer Shop Cupu 2015 - 2016
	1
	Popeláři Libchavy
	5
	5 0 0 0
	52 : 18
	15 bodů

	2
	TJ Sokol Libchavy
	4
	2 0 0 2
	24 : 20
	 6 bodů

	3
	Buldoci Velká Skrovnice
	5
	0 0 0 5
	17 : 55
	 0 bodů
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Kanadské bodování:
	Poř.
	Příjmení a jméno
	Typ
	Nar.
	Oddíl
	ZÁP
	TrM
	GÓ
	AS
	KB

	1
	Boucník Milan
	NH
	1977
	Krajánci Ústí n/O
	9
	1
	29
	16
	45

	2
	Babák David
	NH
	1977
	Popeláři Libchavy
	7
	0
	20
	10
	30

	3
	Resler Miroslav
	V
	1968
	Skala team Ústí n/O
	7
	1
	8
	21
	29

	4
	Resler Michael 
	V
	1962
	Krajánci Ústí n/O
	9
	8
	10
	15
	25

	5
	Bohatý Michal
	NH
	1982
	Krajánci Ústí n/O
	6
	2
	13
	10
	23

	6
	Smola Michal
	V
	1973
	Skala team Ústí n/O
	5
	1
	16
	6
	22

	7
	Večeř Filip
	RH
	1981
	Popeláři Libchavy
	7
	2
	9
	11
	20

	8
	Horák Jaroslav
	RH
	1980
	Skala team Ústí n/O
	5
	0
	12
	6
	18

	9
	Kuběnka Josef
	NH
	1992
	Popeláři Libchavy
	2
	0
	14
	3
	17

	10
	Vídeňský Pavel
	NH
	1976
	TJ Sokol Libchavy
	8
	0
	9
	8
	17

	11
	Stejskal Jakub
	NH
	1996
	Buldoci V.Skrovnice
	7
	0
	6
	8
	14

	12
	Mikulecký Libor
	NH
	1983
	Popeláři Libchavy
	8
	0
	5
	9
	14

	13
	David Jaroslav
	NH
	1977
	Skala team Ústí n/O
	7
	0
	4
	10
	14

	14
	Hruša Tomáš
	NH
	1987
	Buldoci V.Skrovnice
	9
	0
	9
	4
	13

	15
	Karpíšek David
	NH
	1980
	Skala team Ústí n/O
	5
	1
	5
	8
	13

	16
	Linhart Martin
	V
	1971
	Skala team Ústí n/O
	5
	2
	10
	2
	12

	17
	Čevora Oldřich
	V
	1970
	Krajánci Ústí n/O
	3
	0
	4
	7
	11

	18
	Limberský Pavel
	
NH
	1976
	TJ Sokol Libchavy
	7
	1
	8
	2
	10

	19
	Jedlinský Luboš
	NH
	1985
	Legie Týniště n/O
	6
	1
	8
	2
	10

	20
	Zahradník Jan
	NH
	1975
	Popeláři Libchavy
	6
	1
	6
	4
	10

	21
	Trávníček Martin
	NH
	1986
	Popeláři Libchavy
	7
	0
	3
	7
	10

	22
	Vašina Martin
	NH
	1977
	Skala team Ústí n/O
	3
	0
	7
	2
	9

	23
	Štěpán David
	NH
	1977
	TJ Sokol Libchavy
	6
	0
	6
	3
	9

	24
	Lukeš Oldřich 
	V
	1973
	TJ Sokol Libchavy
	8
	0
	4
	5
	9

	25
	Andrle René
	V
	1974
	Krajánci Ústí n/O
	5
	1
	3
	6
	9

	26
	Chudý Vladimír
	NH
	1977
	Skala team Ústí n/O
	7
	0
	2
	7
	9

	27
	Adamec František
	V
	1969
	TJ Sokol Libchavy
	7
	0
	6
	2
	8

	28
	Lesák Tomáš
	V
	1969
	Krajánci Ústí n/O
	8
	0
	5
	3
	8

	29
	Červinka Petr
	V
	1968
	Legie Týniště n/O
	5
	2
	3
	5
	8

	30
	Doležal Libor
	NH
	1980
	TJ Sokol Libchavy
	7
	2
	2
	6
	8

	31
	Juřina Jan
	NoH
	1985
	Popeláři Libchavy
	1
	0
	0
	8
	8

	32
	Kapolka Filip
	RH
	1977
	TJ Sokol Libchavy
	5
	4
	7
	0
	7

	33
	Mička Pavel 
	V
	1973
	TJ Sokol Libchavy
	7
	2
	4
	3
	7

	34
	Resler Tadeáš
	NH
	1989
	Skala team Ústí n/O
	2
	1
	4
	3
	7

	35
	Schlögl Michal
	NH
	1991
	Krajánci Ústí n/O
	4
	2
	3
	4
	7

	36
	Maleček Tomáš
	RH
	1988
	TJ Sokol Libchavy
	4
	1
	2
	5
	7

	37
	Vyčítal Petr
	V
	1964
	Skala team Ústí n/O
	3
	0
	4
	2
	6

	38
	Trejtnar Dominik
	NH
	1995
	Legie Týniště n/O
	5
	1
	3
	3
	6

	39
	Nesejt Josef
	V
	1968
	Buldoci V.Skrovnice
	8
	0
	2
	4
	6

	40
	Vaňous Vojtěch
	NH
	1985
	Popeláři Libchavy
	3
	1
	1
	5
	6

	41
	Morkes Radek
	RH
	1979
	TJ Sokol Libchavy
	1
	0
	1
	5
	6

	42
	Wohner Tomáš
	V
	1972
	Skala team Ústí n/O
	5
	0
	1
	4
	5

	43
	Drozd Jan
	NH
	1983
	Skala team Ústí n/O
	3
	0
	1
	4
	5

	44
	Rozlílek Tomáš
	NH
	1977
	Krajánci Ústí n/O
	2
	0
	4
	0
	4

	45
	Halada Rostislav
	V
	1971
	Legie Týniště n/O
	2
	0
	4
	0
	4

	46
	Hvězda Pavel
	RH
	1978
	Legie Týniště n/O
	5
	0
	3
	1
	4

	47
	Nespěšný Lubomír
	NH
	1982
	Krajánci Ústí n/O
	2
	2
	3
	1
	4

	48
	Hozák Jiří
	RH
	1978
	Popeláři Libchavy
	5
	4
	2
	2
	4

	49
	Rovenský Jiří
	NH
	1986
	Buldoci V.Skrovnice
	2
	0
	2
	2
	4

	50
	Dubec Jaroslav
	V
	1970
	Krajánci Ústí n/O
	2
	0
	2
	2
	4

	51
	Procházka Michal
	NH
	1977
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	2
	2
	4

	52
	Vaňous Jaroslav
	NH
	1981
	Popeláři Libchavy
	5
	0
	1
	3
	4

	53
	Crha Josef 
	V
	1973
	Krajánci Ústí n/O
	2
	0
	1
	3
	4

	54
	Černohorský Petr
	NH
	1990
	Krajánci Ústí n/O
	2
	1
	1
	3
	4

	55
	Pávek Tomáš
	RH
	1980
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	1
	3
	4

	56
	Kunčický Marek
	NoH
	1980
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	3
	0
	3

	57
	Dvořák Marcel
	NH
	1983
	Buldoci V.Skrovnice
	8
	0
	2
	1
	3

	58
	Vaňous Pavel
	NH
	1979
	Popeláři Libchavy
	5
	0
	2
	1
	3

	59
	Mifek Karel
	NH
	1979
	Krajánci Ústí n/O
	3
	1
	2
	1
	3

	60
	Provazník Roman 
	NH
	1976
	Buldoci V.Skrovnice
	10
	2
	1
	2
	3

	61
	Hoffman Tomáš
	NH
	1979
	TJ Sokol Libchavy
	4
	2
	1
	2
	3

	62
	Kopecký Lukáš
	NH
	1978
	Buldoci V.Skrovnice
	3
	0
	1
	2
	3

	63
	Vavřina Tomáš
	V
	1968
	Krajánci Ústí n/O
	3
	2
	1
	2
	3

	64
	Šlechta Petr
	V
	1960
	Legie Týniště n/O
	1
	0
	1
	2
	3

	65
	Fabián Martin
	RH
	1990
	Skala team Ústí n/O
	1
	0
	1
	2
	3

	66
	Musil Pavel 
	V
	1961
	Krajánci Ústí n/O
	4
	0
	0
	3
	3


Brankáři mužstev (4 a více zápasů, t. j. 40%)

	Poř.
	Brankář (oddíl)
	Odchyt. zápasy
	Obdrž. góly
	Průměr/zápas

	1
	Ehrenberger Radek  (Skala team Ústí)
	6
	14
	2,333

	2
	Dočkal Stanislav (Popeláři Libchavy)
	6
	26
	4,333

	3
	Beneš Milan (Krajánci Ústí n/O)
	6
	27
	4,500

	4
	Vaněk Karel (TJ Sokol Libchavy)
	6
	29
	4,833

	5
	Sedláček Josef (Legie Týniště)
	5
	55
	11,000


Rozhodčí

	Rozhodčí
	Počet zápasů

	Slavík Libor
	15

	Resler Michael
	7

	Resler Miroslav
	2


Časoměřiči

	Časoměřiči
	Počet zápasů

	Reslerová Adéla
	23

	Resler Michael
	1


Nejrychlejší gól – cena Luboše Kheka
	Poř.
	Jméno
	Družstvo
	ČU
	ČAS

	1
	Vaňous Vojtěch
	Popeláři Libchavy
	14
	0:06

	2
	Boucník Milan
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0:20

	3
	Hruša Tomáš
	Buldoci V. Skrovnice
	10
	0:37

	4
	Resler Miroslav
	Skala team Ústí n/O
	13
	0:38

	5
	Smola Michal
	Skala team Ústí n/O
	9
	0:42

	6
	Karpíšek David
	Skala team Ústí n/O
	2
	0:43

	7
	Boucník Milan
	Krajánci Ústí n/O
	25
	0:45

	8
	Linhart Martin
	Skala team Ústí n/O
	5
	1:12

	9
	Kuběnka Josef
	Popeláři Libchavy
	27
	1:20

	10
	Štěpán David
	TJ Sokol Libchavy
	11
	1:28

	11
	Zahradník Jan
	Popeláři Libchavy
	24
	1:33

	12
	Limberský Pavel
	TJ Sokol Libchavy
	7
	1:34

	13
	Resler Michael
	Krajánci Ústí n/O
	4
	1:35

	14
	Linhart Martin
	Skala team Ústí n/O
	25
	1:54



	Termíny víkendových zápasů 17. CSC 2015-2016:

	1. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	2
	Skala team Ústí n/O – Legie Týniště
	1
	So
	28.11.2015
	17.45
	17:0
	(6:0,5:0,6:0)

	

	3
	Popeláři Libchavy – TJ Sokol Libchavy
	1
	Ne
	29.11.2015
	10.45
	6:3
	(1:2,2:1,3:0)

	

	2. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	4
	Krajánci Ústí n/O – Legie Týniště
	2
	Pá
	4.12.2015
	19.45
	7:4
	(1:0,5:0,1:4)

	5
	Skala team Ústí n/O – Buldoci V.Skrovnice
	9
	Pá
	4.12.2015
	21.00
	12:0
	(6:0,4:0,2:0)

	

	6
	Popeláři Libchavy – Legie Týniště
	4
	Ne
	6.12.2015
	10.45
	9:1
	(3:0,2:0,4:1)

	7
	TJ Sokol Libchavy–Buldoci V.Skrovnice
	2
	Ne
	6.12.2015
	12.00
	5:1
	(1:0,2:1,2:0)

	

	3. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	1
	Krajánci Ústí n/O – Buldoci V. Skrovnice
	1
	Út
	8.12.2015
	21.00
	19:0
	(8:0,4:0,7:0)

	

	8
	Legie Týniště - Krajánci Ústí n/O 
	7
	Pá
	11.12.2015
	19.45
	4:16
	(0:7,1:3,3:6)

	

	10
	Legie Týniště – Buldoci V. Skrovnice
	3
	So
	12.12.2015
	16.30
	8:6
	(3:2,2:2,3:2)

	

	11
	TJ Sokol Libchavy – Buldoci V. Skrovnice
	12
	Ne
	13.12.2015
	11.00
	12:5
	(3:1,5:4,4:0)

	

	4. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	14
	Buldoci V. Skrovnice – Popeláři Libchavy
	
5
	So
	19.12.2015
	16.30
	4:6
	(0:1,2:3,2:2)

	

	5. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	17
	Skala team Ústí n/O – Krajánci Ústí n/O
	5
	Út
	22.12.2015
	21.00
	3:5
	(2:1,1:0,0:4)

	

	6. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	15
	Krajánci Ústí n/O – Popeláři Libchavy
	3
	So
	2.1.2016
	19.45
	7:1
	(1:0,3:0,3:1)

	13
	Buldoci V. Skrovnice – Skala team Ústí n/O
	4
	So
	2.1.2016
	20.55
	1:23
	(0:5,1:8,0:10)

	

	12
	TJ Sokol Libchavy – Krajánci Ústí n/O
	4
	Ne
	3.1.2016
	10:45
	4:6
	(1:4,1:1,2:1)

	9
	Popeláři Libchavy – Skala team Ústí n/O
	2
	Ne
	3.1.2016
	12:00
	1:7
	(0:2,0:4,1:1)

	

	7. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	18
	Buldoci V. Skrovnice - Krajánci Ústí n/O
	6
	Út
	12.1.2016
	20.45
	3:15
	(1:4,0:5,2:6)

	

	21
	Krajánci Ústí n/O - TJ Sokol Libchavy
	9
	Pá
	15.1.2016
	16.45
	8:5
	(2:2,4:1,2:2)

	

	23
	TJ Sokol Libchavy - Skala team Ústí n/O
	8
	So
	16.1.2016
	16.30
	7:4
	(3:1,4:2,0:1)

	24
	Popeláři Libchavy - Buldoci V. Skrovnice
	10
	So
	16.1.2016
	17.45
	14:4
	(8:2,3:0,3:2)

	

	8. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	25
	Krajánci Ústí n/O - Skala team Ústí n/O
	10
	Pá
	22.1.2016
	19.45
	4:10
	(1:5,3:0,0:5)

	26
	TJ Sokol Libchavy - Popeláři Libchavy
	6
	Pá
	22.1.2016
	20.55
	4:8
	(1:3,2:2,1:3)

	

	16
	Legie Týniště – TJ Sokol Libchavy
	5
	So
	23.1.2016
	18.00
	5:10
	(1:3,1:3,3:4)

	27
	Buldoci V. Skrovnice – Popeláři Libchavy
	15
	So
	23.1.2016
	19.10
	3:8
	(1:5,0:5,2:8)

	

	9. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	29
	Popeláři Libchavy - Krajánci Ústí n/O
	8
	Pá
	29.1.2016
	19.45
	
	

	20
	Skala team Ústí n/O – TJ Sokol Libchavy
	3
	Pá
	29.1.2016
	20.55
	
	Odložený z 9.1.(16.30) ZS

	

	22
	Legie Týniště - Popeláři Libchavy
	9
	Ne
	31.1.2016
	11.30
	
	Odloženo ZS!! pův.15.1.(20.55)

	

	10. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	28
	Buldoci V. Skrovnice - Legie Týniště
	8
	Po
	1.2.2016
	20.45
	
	Odloženo LEG !! pův.30.1.(17.45)








